



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

AZKOITIKO UDALA

AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

Euskara Zerbitzua

Servicio de Euskera

Iragarkia

Anuncio

Diru laguntzak arautzen dituen azaroaren En cumplimiento del artículo 18.2 de la 17ko 38/2003 Lege Orokorraren 18.2 Ley 38/2003, de 17 de noviembre, artikulua betez, jakinarazi nahi da General de Subvenciones, se da 2021eko ekitaldirako diru laguntza hauek publicidad a las siguientes subvenciones eman direla: concedidas para el ejercicio de 2021:

Onuraduna Beneficiario	Helburua Finalidad	Zenbatekoa Importe
Urola Komunikazio Taldea Kooperatiba Elkartea, UKT	2021ean honako egitasmoak garatzeko: Maxixatzen aldizkaria, maxixatzen.eus ataria, Maxixatzen Euskaldunon Elkartea, Urola Kostako Hitza egunkaria, urola.kosta.hitza.eus eskualdeko webgunea eta Erlo telebista. Desarrollo de los siguientes proyectos en 2021: revista Maxixatzen, portal digital maxixatzen.eus, asociación de euskera Maxixatzen, periódico Urola Kostako Hitza, web comarcal urola.kosta.hitza.eus y televisión Erlo.	45.150,00 €
SERBITZU ELKARTEA, S.L.	Euskara plana 2021ean enpresan garatzeko. Desarrollo del plan de euskera de 2021 en la empresa.	2.000,00 €
BIHARKO GIPUZKOA, S.L.	Euskara plana 2021ean enpresan garatzeko. Desarrollo del plan de euskera de 2021 en la empresa.	2.000,00 €
AZKOITIA BHI	Euskara gure etorria 2020-2021egitasmoa egiteko. Desarrollo del programa Euskara gure etorria el curso 2020-2021.	875,03 €
MARINA GALLARDO DE TENA	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	320,25 €
NURIA QUINTANA ALBERDI	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	310,86 €
BEATRIZ GURRUCHAGA ASCASIBAR	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	310,86 €
FCO JAVIER URREGO LOZANO	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	271,50 €
DELIA IOANA VELCEA	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	271,50 €
PABLO LATIMORI CARDACH	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko.	245,52 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

	Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	
ANE JUARISTI ZABALETA	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	235,62 €
ANA M ^a SEIJAS CARBALLEDO	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	237,75 €
MIRIAM MENDIZABAL ALBERDI	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	232,65 €
IDOIA ARANBARRI ARZUAGA	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	232,65 €
UNAI RODRIGUEZ RODRIGUEZ	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	149,25 €
SONIA PALACIOS RODRIGUEZ	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	127,50 €
JAKES AGUIRREZABAL UNANUE	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	112,50 €
ANGEL BONIFACIO BLAZQUEZ JIMENEZ	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	94,50 €
ROCIO ALDANA CIFUENTES	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	42,75 €
HRIPSIME ISASANYAN MELKONYAN	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	42,75 €
AHMAD KADHUM MAYOOF	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	42,75 €
FRANCIS GERALDINE OSIO GRANADOS	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	42,75 €
GERARDO ENRIQUE OSIO GRANADOS	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	42,75 €
M ^a DEL CARMEN PULIDO BLANCO	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	42,75 €
DIANA CAROLINA RIVERA DE AYALA	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	42,75 €
JHONNY JOSE ZERPA SALAS	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	42,75 €
CRISTIAN MATEO CORREA ORTEGA	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	28,50 €
ANA CARCAMO GARMENDIA	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	472,50 €
SARA BERISTAIN ZUFIRIA	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	493,50 €
BARBARA ELEZGARAI IBAÑEZ	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021.	276,50 €
M URRATEGI ALBERDI GARATE ABARAXKA ATERPETXEA	Kanpoko errotulua, irudi korporatiboa, webgunea eta publizitatea euskaraz jartzeko . Colocación de rótulo exterior en euskera,	1.049,90 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

	traducción a euskera de la imagen corporativa, creación página web en euskera y realización de publicidad en euskera.	
ARIANE ECHAÑIZ REPULLES ZERO ILEAPAINDEGIA	Kanpoko errotulua euskaraz jartzeko. Colocación de rótulo exterior en euskera.	323,40 €
GARAJE AXIRI	Publizitatea euskaraz jartzeko. Realización de publicidad en euskera.	267,76 €
BEGOÑA OSINALDE AZPITARTE BEGO MERTZERIA	Programa informatikoa euskaraz jartzeko . Instalación de programa informático en euskera.	299,00 €
EDUARDO ALBERDI ZUBIZARRETA Y OTRA CB ALBERDI ASESORIA	Irudi korporatiboa euskaraz jartzeko. Traducción a euskera de la imagen corporativa.	120,00 €
EDURNE AMENABAR ALCORTA AMARI TERAPIA ALTERNATIBOAK	Kanpoko errotulua euskaraz jartzeko. Colocación de rótulo exterior en euskera.	134,00 €
EKINTZA LANTEGIA S.A.	Kanpoko errotulua euskaraz jartzeko. Colocación de rótulo exterior en euskera.	360,00 €
GARAZI ARAKISTAIN LOPETEGI SORMEN TAILERRAK	Publizitatea euskaraz jartzeko. Realización de publicidad en euskera.	530,40 €
ELECTROMONTAJES GOHITA SL	Webgunea euskaraz jartzeko. Creación página web en euskera.	500,00 €
IKASI GROUP SOLUTIONS SL	Publizitatea euskaraz jartzeko. Realización de publicidad en euskera.	210,00 €
IÑAKI TENA AZPIAZU ALDAKO SARE ETA INFORMATIKA	Publizitatea euskaraz jartzeko. Realización de publicidad en euskera.	292,48 €
IONE AGIRREGOMEZKORTA GARMENDIA ORTOZIK PODOLOGIA	Publizitatea euskaraz jartzeko. Realización de publicidad en euskera.	222,00 €
ION ALTUNA AZPITARTE ZERBER BURDINDEGIA	Publizitatea euskaraz jartzeko. Realización de publicidad en euskera.	600,00 €
IRANTZU LANZETA SAGASETA ILHOE MODA JASANGARRIA	Kanpoko errotulua euskaraz jartzeko. Colocación de rótulo exterior en euskera.	93,50 €
LIERNI ARTOLA OTEIZA ETA BESTE BAT OK LIROA FISIOTERAPIA-OSTEOPATIA	Irudi korporatiboa euskaraz jartzeko. Traducción a euskera de la imagen corporativa.	321,00 €
M ^a LOURDES JUARISTI SANCHEZ GORPUTZ TERAPIA	Programa informatikoa euskaraz jartzeko. Instalación de programa informático en euskera.	131,40 €
M ^a ROSARIO GOENAGA URIA AINGERU LORADENDA	Programa informatikoa euskaraz jartzeko. Instalación de programa informático en euskera.	131,36 €
TXOMIN GORRI AUTOAK	Publizitatea euskaraz jartzeko. Realización de publicidad en euskera.	210,00 €
URIA SUKALDEAK S.L.	Irudi korporatiboa euskaraz jartzeko. Traducción a euskera de la imagen corporativa.	270,00 €
MIREN MAITE ALBERDI URTZELAI	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	367,50 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

ANE ARRIZABALAGA ANDREU	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	367,50 €
MARINA GALLARDO DE TENA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	354,75 €
M ^a CARMEN SUDUPE CORTABARRIA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	354,75 €
DOROTEA CALDERON LOPEZ	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	321,00 €
JAVIER BIDAUR VALLE	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	321,00 €
JUAN ANTONIO BENEITEZ RUANO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	321,00 €
BEATRIZ AZKUE QUINTANA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	321,00 €
M ^a LOURDES ALBONIGA MADINA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	321,00 €
NAHIKARI GALARRAGA SOROZABAL	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
LAURA DIAZ DOMINGUEZ	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
SARA CONDE SORALUCE	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
MITXEL ALKORTA PEREZ	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
MICHELE ALINE ABREGO GARCIA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
ZINEB ZROUKI	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
FCO JAVIER SANCHEZ OROQUIETA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
ANGELA RUIZ CUADRADO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
ANDREA POZO HERRERA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
JOANNA PONCE DAVILA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
IRENE ITURRATE LOYO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
ROSA M ^a CONDE URMENETA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
KEPA HOLGADO EXPOSITO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
ANDRES BENITEZ BLANCO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

M ^a TERESA DE LA GALA ARIÑO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	291,00 €
M ^a ESTHER GALAN ARRIBAS	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
JESUS MANUEL BREA ALONSO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
M ^a CARMEN BARNETO RAMIREZ	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
JOSE LUIS ALBERT CHUIDIAN	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
INES NUÑEZ BENITEZ	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
FIRDAUS MOHAMMED AWAL	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
MANUEL MANGAS TRIGO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
ROCIO ALDANA CIFUENTES	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
YOLANDA GONZALEZ ELORZA	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
CARLOS HECTOR GIL LABORDE	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
MIGUEL SANCHEZ CUADRADO	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	258,00 €
MIREN ITZIAR ALBERDI URTZELAI	2021-2022 ikasturtean euskara ikasteko. Aprendizaje de euskera el curso 2021-2022.	231,00 €

Azkoitia, 2022ko urtarrilaren 4a.
ALKATEAK

Azkoitia, a 4 de enero de 2022.
EL ALCALDE